UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận giáo viên đạt giải Giao lưu giáo viên viết chữ đẹp cấp thành phố

Giáo dục tiểu học, năm học 2022 - 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Công văn số 2751/SGDĐT-GDTH ngày 31/8/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn  thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023;

Thực hiện Kế hoạch số 107/KH-SGDĐT ngày 15/9/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc giao lưu giáo viên viết chữ đẹp cấp tiểu học thành phố năm học

2022-2023;

Căn cứ kết quả giao lưu đã được Hội đồng coi, chấm Giao lưu giáo viên viết

chữ đẹp cấp thành phố đối với Giáo dục tiểu học phê duyệt;

Theo đề nghị của Chủ tịch hội đồng coi, chấm Giao lưu giáo viên viết chữ đẹp

cấp thành phố đối với Giáo dục tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận cho giáo viên đạt các giải trong

kỳ Giao lưu giáo viên viết chữ đẹp cấp thành phố, Giáo dục tiểu học năm học

2022-2023 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Chánh văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục tiểu học,

các phòng liên quan Sở Giáo dục và Đào tạo và các phòng Giáo dục và Đào tạo

quận, huyện thi hành quyết định này.

Nơi nhận
- Như điều 2;

- Lưu: VT, P.GDTH.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2023-03-30T19:29:12+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T08:58:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T08:58:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T08:58:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T08:58:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!